

## **PM Gamma Invest ApS**

c/o PowerMart ApS  
Åboulevarden 17A, 3.  
8000 Aarhus C

**CVR-nr. 43 72 43 55**

## **Årsrapport for 2023/24**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalfor-  
samling den 10/12 2024

---

Jakob Østervang  
Dirigent



## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. juli 2023 - 30. juni 2024	10
Balance pr. 30. juni 2024	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

PM Gamma Invest ApS  
c/o PowerMart ApS  
Åboulevarden 17A, 3.  
8000 Aarhus C

CVR-nr.: 43 72 43 55  
Regnskabsperiode: 1. juli 2023 - 30. juni 2024  
Stiftet: 21. december 2022  
Hjemsted: Aarhus

### Bestyrelse

Morten Vinther Jensen, formand  
Bjarne Lyngsø  
Anders Schnettler Kristensen

### Direktion

Peder Kongsted, adm. direktør

### Revision

Roesgaard  
Godkendt Revisionspartnerselskab  
Sønderbrogade 16  
8700 Horsens

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at erhverve, eje og afhænde unoterede og noterede kapitalandele samt anden virksomhed, der efter direktionens skøn står i forbindelse hermed.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2023/24 udviser et underskud på t.kr. 40, og selskabets balance pr. 30. juni 2024 udviser en negativ egenkapital på t.kr. 22.

Årets resultat er som forventet.



**Resultatopgørelse 1. juli 2023 - 30. juni 2024**

	<u>Note</u>	<u>2023/24</u> t.kr.	<u>2022/23</u> t.kr.
<b>Bruttotab</b>		<u>(21)</u>	<u>(22)</u>
Finansielle indtægter	1	2	0
Finansielle omkostninger	2	<u>(21)</u>	<u>0</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>(40)</b>	<b>(22)</b>
Skat af årets resultat		<u>0</u>	<u>0</u>
<b>Årets resultat</b>		<b>(40)</b>	<b>(22)</b>
Overført resultat		<u>(40)</u>	<u>(22)</u>
		<b>(40)</b>	<b>(22)</b>

**Balance pr. 30. juni 2024**

	<u>Note</u>	<u>2024</u> t.kr.	<u>2023</u> t.kr.
<b>Aktiver</b>			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	3	2.555	2.555
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<u>2.555</u>	<u>2.555</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<u>2.555</u>	<u>2.555</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		35	33
<b>Tilgodehavender</b>		<u>35</u>	<u>33</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<u>35</u>	<u>33</u>
<b>Aktiver i alt</b>		<u>2.590</u>	<u>2.588</u>

**Balance pr. 30. juni 2024**

	<u>Note</u>	<u>2024</u> t.kr.	<u>2023</u> t.kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		40	40
Overført resultat		(62)	(22)
<b>Egenkapital</b>		<u>(22)</u>	<u>18</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		15	15
Gæld til tilknyttede virksomheder		2.597	2.555
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<u>2.612</u>	<u>2.570</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<u>2.612</u>	<u>2.570</u>
<b>Passiver i alt</b>		<u>2.590</u>	<u>2.588</u>

## Egenkapitaloppgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2023	40	(22)	18
Årets resultat	0	(40)	(40)
<b>Egenkapital 30. juni 2024</b>	<b>40</b>	<b>(62)</b>	<b>(22)</b>

## Noter til årsrapporten

	<b>2023/24</b>	<b>2022/23</b>
	t.kr.	t.kr.
<b>1 Finansielle indtægter</b>		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	2	0
	<b>2</b>	<b>0</b>
<b>2 Finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	21	0
	<b>21</b>	<b>0</b>
<b>3 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
Kostpris 1. juli 2023	2.555	2.555
Kostpris 30. juni 2024	2.555	2.555
Værdireguleringer 1. juli 2023	0	0
Værdireguleringer 30. juni 2024	0	0
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2024</b>	<b>2.555</b>	<b>2.555</b>

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder specificerer sig således:

<b>Navn</b>	<b>Hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>	<b>Egenkapital</b>	<b>Årets resultat</b>
PM Commodities PTE LTD	Singapore	100 %	3.533	990



## Noter til årsrapporten

### 4 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet PM Delta Invest ApS (Administrationselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.